
ZARZĄDZENIE NR 1085/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 sierpnia 2003 r.

w sprawie powołania i zakresu działania Komisji Konsultacyjnej ds. postępowań
regulacyjnych toczących się przed Komisją Regulacyjną Do Spraw Gmin
Wyznaniowych Żydowskich w Warszawie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001,
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 35 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz § 10 zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 73/2002 z dnia
18 grudnia 2002r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się,
co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję ds. postępowań regulacyjnych toczących się przed Komisją
Regulacyjną Do Spraw Gmin Wyznaniowych Żydowskich w Warszawie – zwaną dalej
Komisją – w składzie:

1) Andrzej Oklejak -  Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds.
                                                               Prawnych  -  Przewodniczący Komisji
2) Marta Witkowicz -  Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta
3) Piotr Symołon -  Wydział Skarbu Miasta

§ 2

Do zadań Komisji należy:
1. Dokonanie całościowej analizy spraw objętych postępowaniami przed Komisją

Regulacyjną Do Spraw Gmin Wyznaniowych Żydowskich.
2. Ocena możliwości zawarcia ugód przed Komisją Regulacyjną Do Spraw Gmin

Wyznaniowych Żydowskich w sprawach objętych postępowaniami regulacyjnymi
toczącymi się przed tą Komisją.

3. Przygotowywanie i przedstawianie Prezydentowi Miasta Krakowa projektów ugód lub
innego sposobu zakończenia postępowania do akceptacji.

§ 3

1. Przewodniczący organizuje pracę Komisji.
2. Przewodniczący może w miarę potrzeb dopraszać do pracy w Komisji inne osoby, których

obecność będzie niezbędna dla zapewnienia prawidłowego przebiegu prac.

§ 4

Obsługę kancelaryjno-biurową Komisji zapewnia Wydział Skarbu Miasta.



§ 5

1. Z każdego posiedzenia Komisji będzie sporządzony protokół ustaleń.
2. Zobowiązuje się Przewodniczącego do przedkładania Prezydentowi Miasta Krakowa

kwartalnych oraz końcowego sprawozdania z czynności podjętych w wyniku prac
Komisji.

3. Akceptacja przez Prezydenta Miasta sprawozdania końcowego jest równoznaczna
z zakończeniem prac Komisji.

§ 6

Traci moc Zarządzenie Nr 140/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 października
2002r. w sprawie powołania i zakresu działania Zespołu Zadaniowego ds. negocjacji z Gminą
Wyznaniową Żydowską w Krakowie w sprawach dotyczących zwrotu nieruchomości
stanowiących w dniu 1 września 1939 r. własność wyznaniowych żydowskich osób
prawnych.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


